
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 31 

DATA 

16-03-2015 

RINNOVO CONVENZIONE PER IL RICOVERO DELLO SCUOLABUS 
ANNO 2015.  ASSUNZIONE  IMPEGNO DI SPESA 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

DATO atto che il Comune provvede da parecchi anni al rimessaggio giornaliero dello 

scuolabus utilizzato per il servizio di trasporto scolastico degli alunni delle Scuole primaria e 

secondaria inferiore nell’immobile di proprietà della Sig.ra Zanibelli Renata nata a Trigolo il 

27.04.1929 ed ivi residente in Via Pace al n. 69, C.F.  ZNBRNT29D67L426R.  

 

PREMESSO che con propria determina n.   del  si rinnovava la convenzione per il ricovero 

dello scuolabus per l'anno 2014. 

 

VISTA la convenzione composta da n. 3 articoli, allegata al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale. 

 

RITENUTO opportuno rinnovare la suddetta convenzione avente validità  dal 01.01.2015 al 

31.12.2015 che verrà stipulata con la Sig.ra Zanibelli Renata nata a Trigolo il 27.04.1929 ed ivi 

residente in Via Pace, 69 C.F. ZNBRNT29D67L426R nella sua qualità di proprietaria 

dell’immobile identificato nel seguente modo: Foglio 8, n. 119 cat. C/6 Cl. U nel quale verrà 

depositato giornalmente lo scuolabus. 

 

RICHIAMATO lo Statuto comunale; 

 

VISTI  gli artt. 26, 67, 68, 69, 41, e 45 del vigente Regolamento di contabilità; 

 

RICHIAMATO  l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000; 

 

ATTESO che con decreto sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto all’individuazione 

del responsabile del servizio economico-finanziario ed all’attribuzione delle relative funzioni. 

DETERMINA 

 

1. Di approvare integralmente  le premesse del presente atto. 

 

2. Di approvare la convenzione, allegata al presente atto, relativa al deposito dello scuolabus 

nella rimessa di proprietà della Sig.ra Zanibelli Renata nata a Trigolo il 27.04.1929 

residente in Trigolo Via Pace, 69.  

 



3. Di dare atto che detta convenzione avrà validità annuale a far tempo dal 01.01.2015 al 

31.12.2015. 

 

4. Di dare atto che la spesa a carico del Comune è fissata in €. 850,00  e sarà imputata 

all'intervento 1.04.05 03 cap. 2  in conto competenza, del bilancio di previsione 2015 in 

corso di formazione. 

 

 

 

IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO 

                   Palamara Raffaella 

 



 
 

 
Trigolo,  16-03-2015 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 RAFFAELLA PALAMARA 

 



 
 

Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 
 
 
Trigolo, 16-03-2015 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

PALAMARA RAFFAELLA 
 

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal             
per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 
 

 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal 11.05.2015 al 25.05.2015           

     Il Messo Comunale 
 GIAN CARLO GANDOLFI  

 

 
 


